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Verksamhetsberättelse 2020 

Timmersdala Scoutkår 
 
Timmersdala scoutkår tillhörande Nykterhetsrörelsens Scoutförbund 
 

 
STYRELSE  
Ordförande  Gunnel Johansson, Skövde 
Vice ordförande Markus Almerud, Timmersdala 
Sekreterare  Anna-Lena Holm, Lerdala  
Kassör  Ingvar Johansson, Skövde 
 
Ledamot  William Kjernald, Mölltorp 
Ledamot  Imris Jonsson, Frösve 
Ledamot  Joel Sjöqvist, Övertorp 
Ledamot  Albin Jonsson, Frösve 
 

 
REVISORER  
Ordinarie  Åsa Karlsson, Timmersdala 
  Patrick Fredriksson, Lerdala 
Suppleanter  Andrea Manleitner, Skövde 

Laila Edberg, Skultorp 

 

 
 
REPRESENTATION 
 

 
Distriktsårsmöte, Trollhättan, 7 mars 
Markus Almerud, Anna-Lena Holm och Ingvar Johansson. 

 
Demokratijamborée, Scouternas stämma. Flera digitala möten, 21-29 november 
Gunnel Johansson. 
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DEMOKRATI  
 

Årsmöte 4 mars 
 

Årsmötet hölls i Lerdala Församlingshem med 22 närvarande medlemmar samt en revisor. 
Ordförande för mötet var Ingvar Johansson. Styrelseförslagen diskuterades i smågrupper.  
 

Årsmötet beslutade bl.a. att: 

• anta nya stadgar för kåren, i enlighet med NSFs förbundsmöte. 

• scoutkåren subventionerar sommarlägren FREJD i Sverige och EIJ2020 i England. 

• höja medlemsavgiften till 300 kr per medlem och år. Familjeavgift 700 kr/år.  

• införa en ny terminsavgift på 200 kr/termin, för de som inte är med hela året. 
 

Mötesdeltagarna fick mumsa på semmeltårtor. 
 

 
 

 
 

Kårstämma, 6 maj  
 

17 medlemmar deltog i mötet utanför scoutstugan.  Vi diskuterade i smågrupper vad kåren kan 
arrangera på sommarlovet, eftersom inga läger blir av detta år.  
Mötet diskuterade också hur kåren ska få fler medlemmar och vi beslutade att ha träffar för alla 
scoutgrupper varje onsdagskväll under hösten. 

 
Kårstämma, 4 november 
 

Höstens kårstämma hölls utomhus vid scoutstugan och samlade 43 deltagare.  
Mötet diskuterade motioner och förlag inför Demokratijamboreen. 

 
Sammanträden 
 

Kårstyrelsen har haft 6 sammanträden plus några diskussioner och beslut via e-post.  
I augusti bjöds samtliga ledare in till planering av höstens verksamhet. 



 

Sida 3 

INFORMATION 
 

• Kårens hemsida har under året uppdaterats med aktuella uppgifter om vår verksamhet, våra 
ledare samt terminsprogram.  

• Inför Jullovsaktivitet ”Grillning och Film – Vit Jul” annonserade vi på TV-skärmen på ICA Nära. 

• Inför Sportlovsaktivitet ”Spelkväll” annonserade vi på TV-skärmen. 

• Samtliga sommarlovsaktiviteter (kvällar och paddlingar) annonserades på TV-skärmen. 

• Daglägret i augusti annonserades på TV-skärmen och inbjudan delades ut innan 
skolavslutningen i juni till alla i årskurs 2-5. 

• Till terminsstarten i september delade vi ut inbjudan till alla elever i Lerdala och Timmersdala 
skolor och vi annonserade på TV-skärmen. 

 

 

 
 

                    Hemsida: www.nsf.scout.se/timmersdala/ 
 

 

http://www.nsf.scout.se/timmersdala/
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MEDLEMSANTAL 
 

Vid årets slut var antalet medlemmar 64 stycken, varav 25 kvinnor och 39 män.  
En minskning med 3 medlemmar under året.  61 medlemmar är mellan 7 och 25 år. 
 

20 st. spårarscouter  (8 tjejer och 12 killar) 
22 st. upptäckarscouter  (11 tjejer och 11 killar) 
12 st. äventyrarscouter  (2 tjejer och 10 killar) 
5 st. utmanarscouter  (2 tjejer och 3 killar) 
2 st. roverscouter/ledare  (2 män) 
3 st. ledare/över 25 år  (2 kvinnor och 1 man) 
 

 
ANTAL SAMMANKOMSTER 
 

Kåren har under år 2020 arrangerat 106 sammankomster, som tillsammans lockade 1063 deltagare. 
Vanliga år ger scoutlägren oss ännu fler aktiviteter, men vi får vara mycket nöjda med 1063 deltagare 
detta Corona-år. 
Siffran 1063 kallas även aktivitetstillfällen eller ”aktivitetspinnar”, som styr hur stort det ekonomiska 
aktivitetsbidraget blir från vårt scoutförbund NSF.  
 

 
 
MEDLEMSAVGIFT 
 

Medlemsavgiften har under året varit 300 kr. Familjer har betalt 700 kr tillsammans.  
För medlemmar som endast har varit med på hösten var avgiften 200 kr. 

 
 
LOKALER 
 

Verksamheten har bedrivits utomhus vid Timmersdala Motionsspår. Kåren hyr där en mindre lokal 
plus ett förråd av Timmersdala Motion.  
Vi har också stor nytta av Grillstuga som kåren byggde 2015. Vi kan konstatera att grillstugan har 
använts filtigt även av andra besökare vid motionsspåret, som t.ex. familjer och skolklasser.  
 

 
 

Kåren lånar Timmersdala Motions Klubbstuga då vi är många och behöver vara inne med kök.  
 

Kanoter, flytvästar, stora tält liksom annan stöldbegärlig och skrymmande utrustning förvaras 
hemma hos Gunnel och Ingvar samt i ett varmförråd i Skövde som de hyr. 
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LEDARE 
 
 

Spårarscouter:  
Vårtermin:   Ingvar Johansson med hjälp av scoutföräldrar.  
Hösttermin: Som ovan. 
 
 
 

 
Upptäckarscouter:  
Vårtermin:   Anna-Lena Holm, Markus Almerud  
samt Ingvar Johansson någon gång. 
Hösttermin: Anna-Lena Holm och Markus Almerud. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Äventyrarscouter:  
Vårtermin:   Gunnel Johansson, Nike Timén Lundell - samt Imris Jonsson då och då. 
Hösttermin: Gunnel Johansson, Nike Timén Lundell - samt ibland Joel Sjöqvist och Imris Jonsson. 
 
 
 

Utmanarscouter:  
Vårtermin: Joel Sjöqvist 
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LEDARUTVECKLING och LEDARAKTIVITETER 
 

Utmanare och roverscouter har erbjudits en ledarroll.   
 

 
Utbildning 
 

Ledare, utmanare och roverscouter i kåren har gratis ledarutbildning. Men detta år har ingen gått 
kurs. Flera fysiska utbildningshelger har ställts in pga. Coronapandemin och man har hänvisat till 
digitala kurser. 
 
 
 

Ledarvård 
 

Kårens ledare har detta år inte samlats bara för att umgås, eftersom det har funnits restriktioner och 
rekommendationer om att inte träffas i grupp. 
 
Vårt scoutdistrikt ställde in alla samlingar och aktiviteter för ledare – av samma anledning. 
 
Kårens ledare bjöds dock på en festlig middag i samband med höstens planeringsmöte, som 
genomfördes utomhus vid en sjökant, i slutet av augusti. 
 

 

 
Scoutuppdrag vid sidan av kårarbetet 
 

Ingvar var revisor i Nykterhetsrörelsens scoutförbund.  

Gunnel var distriktssekreterare i Västra Scoutdistriktet.  
 
 

 

 
 
AVDELNINGSVERKSAMHET 
 
 
Spårarscoutavdelningen Småkrypen  
 

Det var i genomsnitt 10 st. spårare på vårens  
möten som hölls varannan torsdag.  
 
Mötena på våren fick bli lite annorlunda,  
då vi inte visste hur pandemin skulle utvecklas. 
 
Det som vi gjorde var bl.a. Klimatuppdrag,  
 ”Hitta vilse”, en kanotpaddling på Simsjön  
och andra aktiviteter anpassade till läget.  
 
Någon övernattning på våren kunde inte  
genomföras pga. Coronapandemin.      
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På hösten bytte vi mötesdag till onsdag och vi träffades varje vecka. Detta var ett led i att samordna 
alla scoutmöten till en dag - och på så sätt kunna hjälpas åt med verksamheten.  Vi fick även hjälp av 
föräldrar på många spårarmöten. 
 

Via kårens dagläger värvades nya scouter. Det kom 16 nya spårare, så vi blev över 20 scouter i 
avdelningen. Dock var vi inte alltid så många, det var alltid någon som var hemma pga. pandemin. 
 

Med många nya spårare var det en hel del grundläggande saker som skulle göras på hösten. 
Scouthistoria, spår, organisationstävlingar och mycket mera.  
 

Andra årets spårare fick hjälpa de nya, så att vi till slut kunde inviga de nya till Spårare. 
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Upptäckaravdelningen Gnagarna 
 
Vårens verksamhet startades upp i mitten av februari.  
Klimatet, skrock och rädsla, lägga spår åt varandra, grädda våfflor över öppen eld var några 
av aktiviteterna innan påsklovets Äggolympiad.  
Därefter personliga mått, St Georg med organisationstävling, kniv och täljning. 
 

 
 

         

 
Under maj kanotkväll på Simsjön, elda och laga något gott och önskemöte. 
Våren genomfördes med en trogen, men liten skara scouter. Tyvärr inget läger eller 
övernattning under året pga. rådande pandemi. 
  
Hösten startades med en betydligt större grupp.  
Från att ha varit 4 var vi nu ca. 15 scouter.  
 

Eldning, knivvett- och allemansrätt, samarbete  
för att bygga högt, Trangiakök och  
hantverk startade höstens verksamhet.  
 

Sista onsdagen i oktober besökte vi  
Remningstorp för att klättra och balansera,  
vilket var uppskattat.  
 
Invigning av nya Gnagare, mörkertema och  
Skattjakt tillsammans med spårarna  
hann vi med under november.  
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Äventyrarscoutavdelningen Rovdjuren 
 

Sex scouter åkte i slutet av februari på distriktets skidresa till Värmland. William och Nike följde med 
som ledare för våra scouter – och allt gick bra i skidbackarna. 
 
 

I början av våren handlade mötena om att samarbeta, baka utomhus, bygga hinderbana och att duga 
som den man är. 
 

12 scoutföräldrar + 15 scouter samlades den 11 mars, inför sommarens läger i England.  
Under kvällen fick vi information om att Coronapandemin spreds i hela världen - och att lägret i 
England därför hade ställts in. Efter den dagen slutade nio äventyrarscouter. Vi fortsatte informera 
om kårens aktiviteter hela sommaren och hösten 2020, men ingen kom tillbaka - tyvärr. 
 

I början av april övade vi med kanoter i badhuset – att ramla i, tömma kanoten på vatten och sedan 
kunna klättra upp i kanoten igen.  
 

I maj vandrade vi uppför berget till Öglunda grotta och vidare till Jättadalen. 
 

 
 
6 maj cyklade vi dressin en hel dag i södra Värmland. Två föräldrar deltog också. 
 

      
 
Sista onsdagen i maj paddlade vi kanadensare från Höjentorp och runt sjön Skärvalången. 
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Eftersom inga sommarläger genomfördes - så gjorde vi en kajakhajk runt Brommö 1-2 augusti.    
 

Ett litet gäng deltog i denna fantastiska hajk. Det var magiskt vackert med lugn sjö, härliga bad, 
solnedgång och fina vyer. Joels föräldrar följde oss i sin motorbåt – som säkerhet. 
 

 
 

   
 
Till hösten fick vi inga nya scouter från upptäckarna.  Det var nu ca. 8 scouter på våra möten. 
Höstens program bjöd bl.a. på cykelorientering, äventyrsgolf vid Billingehus, bakning och scoutteknik. 
 

Den 30 september paddlade vi med facklor runt Lången och fick se månen över sjön. 
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I oktober övades klättring och balans på Remningstorp.  
Vincent satte rekord i att stapla backar. 
 
 

Hösthajken norr om Stöpen 28-29 oktober var lyckad. 
       

Terminen avslutades med ”Jakten på julen”.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Utmanare och Roverscouter 
 
Kåren hade i början av året drygt fem utmanare. Joel hade då några speciella möten för dessa.  
 
Men efter 11 mars tog Coronapandemin fart - och vi tvingades ställa in vår äventyrliga  
bussresa till England, med lägervistelse, Londonbesök, mm. Då slutade flera av våra äldsta scouter 
och utmanargänget minskade. 
 
Resten av året fick utmanarna ta del av äventyrarnas program.  
Utmanare och Roverscouter har varit ledare för yngre scouter. 
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KÅRENS AKTIVITETER 
 
Grillning och film – Vit Jul, 3 januari 
På eftermiddagen erbjöds en grillbuffé för elever  
i mellanstadiet. Man grillade och lekte utomhus, sedan  
visades den animerade filmen Polarexpressen inomhus.  
 
På kvällen var det grillning för ungdomar i högstadiet. 
De fick välja mellan flera filmer och valde att se en  
actionfilm.  
Ett tjugotal medlemmar deltog samt två nya intresserade. 

 
  
 Dahlenium, 1 februari 

 15 scouter och ledare plus några 
scoutföräldrar besökte Dahlenium i 
Stenstorp.  
 

Vi testade en massa kul prylar och gjorde 
experiment av olika slag. Efter lunch såg vi 
en maffig lasershow tillsammans. 

 
 
 
Sportlovskul, 12 februari  
Alla i årskurs 2-9 bjöds in. Två nya kom, förutom ca. 10 medlemmar. 
 

Spel av olika slag testades i smågrupper.  T.ex. ”Gänget bygger koja”, Frågor ”1-100”,  
”Varulvarna i Klågerup”, mm.  Alla fick fika under kvällen.  
 

                               
Äggolympiad, 8 april 
Traditionell Äggolympiad genomfördes på påsklovet.  20 scouter och ledare deltog. 
  

Ägg balanserades, kastades o fångades - och sedan byggdes mysiga och säkra bon till patrullernas 
ägg. Segrande patrull: ”Kycklingarna”. Sedan letades påskägg upp i skogen. 
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1-milavandring, 19 april 
Start och mål vid Motionsspåret i Timmersdala. 1-milavandring genomfördes i skogsmarkerna uppe i 
Klyftamon. Många av kårens ledare och äldre scouter hjälpte till med arrangemanget. 
Vi serverade saft vid Vristulven. Vid målet köpte många deltagare vårt fika – och satt väl utspridda 
utomhus - vid eldplatser, bord och bänkar.  Många personer deltog i varndringen. 

 
Kårstämma, 6 maj  
 

Mötet inleddes med Scoutbrännboll.  
VI diskuterade vad kåren kan arrangera på sommarlovet, eftersom inga läger blir av detta år.  
Under kvällen fick alla tillverka sin egen Dagoberts-macka, dvs. små smörgåsbitar plus grönsaker, 
som träs upp på en träpinne. 

 
Våravslutning, 3 juni vid Meybobadet, Vristulven 
Denna våravslutning genomfördes utan scouternas familjer, pga. Coronapandemin.  
24 scouter deltog i skämtsamma ”Bäst i test” – tävlingar samt en dragkamp.  
Vi stekte ”Fattiga riddare” över elden. Märken delades ut. 
Ledarna berättade om de sommarlovsaktiviteter som kåren arrangerar, eftersom det inte blir några 
läger denna sommar. 
 

 
 

Sommarkväll vid scoutstugan 17 juni 
8 scouter och ledare samlades för att leka i skogen och mysa vid elden. 

 

Paddelkväll Vristulven, 24 juni 
Paddelkväll på Vristulven med bad på ”Badön” och diverse andra strandhugg. En fantastiskt fin kväll 
på sjön, som samlade 14 deltagare. 
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Paddling med övernattning Vristulven, 1-2 juli 
14 scouter och 2 ledare paddlade ut från Svartvik till ”Storön” där vi slog läger. Alla sov i smågrupper, 
två – tre scouter per tält, lite utspritt på ön. Någon byggde en egen koja under ett fallet träd. 
Det blåste kallt på kvällen, men några badade i alla fall. Sedan samlades vi runt en eld på läsidan av 
ön medan mörkret föll. 

  

 
 

Nästa dag var det fint väder och vi paddlade norrut i Dyrenäsviken där vi såg fiskgjuse.  

På hemvägen lagade vi lunch på en liten ö och några badade också. 

 

 

Dagläger i Timmersdala, 10-12 augusti 
Scoutkåren bjöd in alla elever som skulle börja i årskurs 2-6 till tre somriga lägerdagar. 
Vi ordnade roliga utomhusaktiviteter på dagen, men barnen övernattade hemma.  
En dag tillbringades vid Meybobadet, med paddling, bad, lekar och lunch. 
 

17 barn deltog samt fyra ledare. Kåren fick därmed drygt tio nya medlemmar. 
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Höststart, 2 september 
Gemensamt startmöte för alla åldrar.  
Mötet inleddes med en Coronaanpassad namnlek, för att lära känna varandra.  
I smågrupper hade vi sedan tipspromenad. Kims spel samt grillning av banan med choklad. 
Scouterna diskuterad också höstterminens program. 

 

 
 
 

Familjeutfärd Ekehagens Forntidsby,  
26 september 
34 personer slöt upp vid Forntidsbyn, 22 medlemmar + 
12 föräldrar och småsyskon. 
 

Vi hade egen guide hela dagen och fick uppleva bomiljöer 
från stenålder till järnålder. Fisk och soppa tillagades som 
på stenåldern, med de kryddor som då fanns. 
 

Alla scouter fick tillverka en skinnpåse med hjälp av  
flintkniv samt en pil med flintaspets. Vi fick testa att  
skjuta pilbåge - och de som vågade tog en tur på  
dammen i urholkad stockbåt. 
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Kårstämma och NSF 50 år, 4 november 
Temat för kvällen var att vårt scoutförbund NSF  
fyller 50 år och att berätta om vårt förbund  
och om alla andra scouter som finns i Sverige. 
 
Vi lekte några lekar från år 1970.  
Därefter nio kontroller med info och berättelser  
om scouting, anläggningar, antalet scouter, mm.  
 
Sedan blev det stort tårtkalas  
följt av diskussioner inför Demokratijamboréen. 

 
 
 
 

 
 
 
Julavslutning 2 december 
Terminsavslutningen ställdes in pga. nya rekommendationer gällande Coronapandemin. 
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EKONOMI 
 

Ekonomiskt har detta år gått bra trots pandemin, vi fick ett plus med drygt 18 000 kronor.  
 
Detta beror till största del på flera inställda läger vilket inneburit lägre kostnader. Vi har också fått 
stora bidrag från förbund och kommun, inkomster från 1-milavandring samt ett bidrag till daglägret 
från distriktet.  
 
Kårens ekonomi är fortsatt stabil och våra fonder har stigit i värde med ytterligare ca. 1700 kr. 

 
  
 

SLUTORD 
 

Coronapandemin som bröt ut under mars månad har gjort att vi inte kunnat delta i stora läger eller 
samlingar. Men eftersom vår kår alltid haft utomhusverksamhet till 99 % - så har vi ändå kunnat ha 
aktiv scoutverksamhet för alla våra åldersgrupper under hela året.  
 
Vi är stolta över att ha kunnat erbjuda så mycket kul till barn och ungdomar - under detta år som 
präglats av pandemin. 
 
Kåren har tyvärr inte kunnat satsa på att värva nya ledare, men vi är glada för att Nike, Imris och Joel 
tar allt större ledaransvar. 
 
Tusen tack till alla ledare, scoutföräldrar och andra medhjälpare!  
 

 
 
 
Timmersdala 16 april 2021 
 
 
 
 
 
Gunnel Johansson          Markus Almerud             Ingvar Johansson            Anna-Lena Holm    
Ordförande                      Vice ordförande              Kassör                    Sekreterare           
    
 
 
 
 
 
Albin Jonsson                 William Kjernald             Joel Sjöqvist                      Imris Jonsson 
Ledamot                          Ledamot                          Ledamot                            Ledamot 


